
Blahoslavená Marie Gabriela Sagheddu, narozená 17.března 1914 v Dorgali (Nuoro – Sardinie), 
vstoupila ve dvaceti letech do trapistického kláštera v Grottaferratě u Říma (později přestěhován do 
Vitorchiana u Viterba). V prostotě srdce obětovala svůj život za jednotu Církve a za odloučené 
bratry. Pán přijal její oběť, která byla dokonána v neděli Dobrého Pastýře, 23.dubna 1939. Byla 
blahořečená 25.ledna 1983. Její tělesné ostatky jsou uloženy v kapli, která náleží ke klášteru ve 
Vitorchianu. 
 

MODLITBA 
 
Ó Bože, Věčný Pastýři, který jsi vzbudil v 
blahoslavené Marii Gabriele, panně, touhu 
obětovat svůj život za sjednocení křesťanů, dej, 
ať se na její přímluvu přiblíží den, v němž  tě u 
tvého Oltáře Slova a Chleba všichni věřící 
budou chválit jedním srdcem a jednou duší. 
Skrze Krista našeho Pána. 
 
UT UNUM SINT 
 
V případě obdržených milostí na přímluvu 
blahoslavené M.Gabriely prosíme o sdělení: 
 
VICE POSTULAZIONE 
Monastero Trappiste 01030 Vitorchiano (VT) 
Fax 0039 - 0761 - 370952   
E-mail: trappa@vitorchiano.org 
 
 
Imprimatur: 
 In Curia Episcopali Viterbii die 30 Jun.1983 
†Alojsius Boccadoro Episcopi 
Monastero di Vitorchiano. 
 
 

Arazzo esposto alla Beatificazione 
opera dei pittore rumeno Camilian Demetrescu. 
 


